
Hallinnollisten kiinteistöjen kiinteistöt ja rakennukset 19.7.2017Senaatti-kiinteistöt

Alue: 30 Länsi-Suomen alue
Isännöintialue: 31 Jalonen Olli

Toimiala: 270  Ministeriöt ja erityiskiinteistöt

104255 Pukkilan kartano, Kaarina

Salkku:

Hall. kiinteistö

202Kunta:

Salkutuspvm:

8 - Myytävät kohteet Kampus:

Alaryhmä: Museoviraston museo tai nähtävyyskohde

Kaarina, Varsinais-Suomen maakunta

1.9.2016

 0,0202-506-1-100-

Kiinteistön viral. tunnus Vapaa rak.oik.Rak.oik.Pinta-alaTunniste

 0,00

Vesiala Verotusarvo 2016

208601  12 860,0  0,0  0,00

 0,00

 0,0202-506-1-51-

Kiinteistön viral. tunnus Vapaa rak.oik.Rak.oik.Pinta-alaTunniste

 0,00

Vesiala Verotusarvo 2016

208602  39 000,0  0,0  0,00

Rakennuksen nimi Tunniste Bruttoala Kerrosala Huoneistoala Verotusarvo 2016

 0,00320058  455,0  0,0  0,0Ajoneuvomuseo

 0,00320059  126,0  0,0  0,0Asuinrakennus

 0,00320060  80,0  0,0  0,0Puuvaja, kalustovaja

 0,00320061  302,3  0,0  272,1Päärakennus

 0,00320062  163,9  0,0  142,7Sivurakennus, entinen asuinrakennus

 0,00320063  66,3  0,0  54,9Talousrakennus

 0,00320064  64,0  0,0  0,0Terassiaitta

 0,00320065  63,8  0,0  58,8Vanha aitta

Kiinteistöt yhteensä:

Rakennukset yhteensä:  528,5

 51 860,0  0,0  0,0

 1 321,3  0,0

 2 kpl

 8 kpl

 0

 0

 0,0

Toimiala yhteensä:

Kiinteistöt yhteensä:

Rakennukset yhteensä:

 2 kpl  51 860,0

 1 321,3  528,5

 0,0

 0,0

Pinta-alaLkm

Lkm Bruttoala

Rak.oik.

Kerrosala

Vapaa rak.oik.

Huon. ala

Verotusarvo

Verotusarvo

 0,0  0

 0

 0,0

Vesiala

 8 kpl

Isännöintialue yhteensä:

Rakennukset yhteensä:

Kiinteistöt yhteensä:  2 kpl

 8 kpl

 51 860,00

 0,00

 0,00  0,00  0,00 0,0

 1 321,30  0,00  528,50

Alue yhteensä:

Kiinteistöt yhteensä:

Rakennukset yhteensä:

 2 kpl  51 860,0

 1 321,3

 0,0

 528,5

 0,0

 0,0

 0

 0

 0,0

 8 kpl
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Kiinteistöt yhteensä:

Rakennukset yhteensä:

Yhteensä:

 2 kpl

 8 kpl

 51 860,0

 1 321,3

 0,0

 0,0

 0,0

 528,5

 0

 0

 0,0
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